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Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: SRI KUSUMA NINGSIH, M.Pd.

: Jakarta, 31 Desember 1974

: S2

NIRD / NIDON

NOMOR
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: 0376/FKIP/KEP/2025

: 17 Februari 2025  M

: 18 Sya'ban 1446  H

DAFTAR MENGAJAR 
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Status Kepegawaian

Jab. Akademik

: D.14.0866 / 0331127405

: Dosen Tetap

: LEKTOR

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

Pendidikan Bahasa dan Sastra I E-325 English Conversation 2 2A  15

Pendidikan Bahasa Inggris S-427 Scientific Writing 4 6C  30

S-846 Statistics For TEFL Research 3 4B  20

 9Jumlah : 

Jakarta, 17 Februari 2025

Dekan

Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D.



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 
Semester : Genap 2024/2025 

 

 
 

Fakultas 
Prog. Studi 
Matakuliah 
Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 
: Pendidikan Bahasa Inggris 
: 501044 - Statistics For TEFL Research 
: 4B 

 

 
Jadwal Kuliah R.RE102 Rabu  07:50-10:20 

Dosen : D.14.0866 - SRI KUSUMA NINGSIH, M.Pd. 

TATAP 
MUKA 

KE 

HARI 
/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 
MHS 
HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Rabu 
5 Mar 2025 

Pengenalan Statistik Pendidikan  20 
 

SRI KUSUMA NINGSIH 

2 Rabu 
12 Mar 2025 

Data  Statistik 20 
 

SRI KUSUMA NINGSIH 

3 Rabu 
19 Mar 2025 

Distribusi Frekuensi dan Grafik 20 
 

SRI KUSUMA NINGSIH 

4 Rabu 
9 Apr 2025 

Ukuran Nilai Pusat 20 
 

SRI KUSUMA NINGSIH 

5 Rabu 
16 Apr 2025 

Ukuran Dispersi 20 
 

SRI KUSUMA NINGSIH 

6 Rabu 
23 Apr 2025 

Pengantar Statistik Inferensial 20 
 

SRI KUSUMA NINGSIH 

7 Rabu 
30 Apr 2025 

Membaca dan Menggunakan Tabel Statistik 20 
 

SRI KUSUMA NINGSIH 

8 Rabu 
14 Mei 2025 

Ujian Tengah Semester 17 
 

SRI KUSUMA NINGSIH 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 
Semester : Genap 2024/2025 

 

 
Fakultas 
Prog. Studi 
Matakuliah 
Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 
: Pendidikan Bahasa Inggris 
: 501044 - Statistics For TEFL Research 
: 4B 

 

 
Jadwal Kuliah R.RE102 Rabu  07:50-10:20 

Dosen : D.14.0866 - SRI KUSUMA NINGSIH, M.Pd. 

TATAP 
MUKA 

KE 

HARI 
/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 
MHS 
HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Rabu 
21 Mei 2025 

Uji Validitas Instrumen Penelitian 11 
 

SRI KUSUMA NINGSIH 

10 Rabu 
28 Mei 2025 

Uji Reliabilitas Instrumen Penelitian 20 
 

SRI KUSUMA NINGSIH 

11 Rabu 
4 Jun 2025 

Uji Normalitas 20 
 

SRI KUSUMA NINGSIH 

12 Rabu 
11 Jun 
2025 

Uji Homogenitas 20 
 

SRI KUSUMA NINGSIH 

13 Rabu 
18 Jun 
2025 

Analisis Korelasi 12 
 

SRI KUSUMA NINGSIH 

14 Rabu 
25 Jun 
2025 

Analisis Regresi 17 
 

SRI KUSUMA NINGSIH 

15 Kamis 
26 Jun 
2025 

Review 20 
 

SRI KUSUMA NINGSIH 

16 Rabu 
9 Juli 

2025 

Ujian Akhir Semester 18 
 

SRI KUSUMA NINGSIH 

 

 
Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 
2. kelas. 
3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 
sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 10 Juli 2025 
Dosen ybs 

 
SRI KUSUMA NINGSIH, M.Pd. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Bahasa Inggris 

: Genap 2024/2025 

 
 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 
 

Matakuliah 

Kelas 

 
: 501044 - Statistics For TEFL Research 

: 4B 
Dosen : SRI KUSUMA NINGSIH, M.Pd. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 
HADIR 

% 
HADIR 

5 Mar 2025 12 Mar 2025 19 Mar 2025 9 Apr 2025 16 Apr 2025 23 Apr 2025 30 Apr 2025 14 Mei 2025 21 Mei 2025 28 Mei 2025 4 Jun 2025 11 Jun 2025 18 Jun 2025 25 Jun 2025 26 Jun 2025 9 Juli 2025 

1  1901055122 MUHAMMAD DAFA YUDISTIRA S. V V V V V V V X X V V V X X V X 11 68 

2  2101055014 MOCHAMAD REIHAN RIZKY ALAMSYAH V V V V V V V X X V V V V X V X 12 75 

3  2101055047 AULIARAHMAN MURDANI V V V V V V V X X V V V X V V V 13 81 

4  2101055051 HAMMAM UKHROWI V V V V V V V V X V V V X V V V 14 87 

5 2201055016 BRAVE BRILLIANTO V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

6  2201055028 DINDA MUTIARA ANDINI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

7  2301055001 SAMUDRA PUTRA WIDODO V V V V V V V V X V V V X V V V 14 87 

8  2301055002 YUKE ERNSTYA STEVYANDI V V V V V V V V V V V V X V V V 13 81 

9  2301055004 PUTRI NAZWA SECILIA V V V V V V V V X V V V X X V V 15 93 

10 2301055005 WIJI ENDAH RAHAYU V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

11 2301055006 RAHMI MEYLENI PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

12 2301055009 AULIA SALSABILA V V V V V V V V X V V V V V V V 15 93 

13 2301055010 PUTRI PERTIWI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

14 2301055017 NAADIYAH HANUUN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

15 2301055018 HEZI NISRINA ZAININA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

16 2301055030 NUR AZIZAH MUCHTAR V V V V V V V V X V V V X V V V 16 100 

17 2301055034 DINA NAYLA SARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

18 2301055036 TSABITHA ADIBA SYARODIN V V V V V V V V X V V V V V V V 15 93 

19 2301055038 HANIE NOVARINA UTAMI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

20 2301055040 NASYWA CAHYA RUFINA V V V V V V V V V V V V X V V V 15 93 

Jumlah hadir : 20,00 20 20 20 20 20 20 17 11 20 20 20 12 17 20 17 
 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 
 

Fakultas 
Prog. Studi 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 
: Pendidikan Bahasa Inggris 

Semester : Genap 2024/2025 
Mata Kuliah 
Kelas 
Dosen 

: Statistics For TEFL Research 
: 4B 
: SRI KUSUMA NINGSIH, M.Pd. 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA N.Aktif 
( 10 % ) 

N.TUGAS 
( 20 % ) 

N.UTS 
( 30 % ) 

N.UAS 
( 40 % ) 

N 
RATA 2 

N. 
HURUF 

1 1901055122 MUHAMMAD DAFA YUDISTIRA S. 70 0 0 0 7.00 E 

2 2101055014 MOCHAMAD REIHAN RIZKY ALAMSYAH 70 0 0 0 7.00 E 

3 2101055047 AULIARAHMAN MURDANI 85 85 0 85 59.50 C 

4 2101055051 HAMMAM UKHROWI 85 85 55 85 76.00 B 

5 2201055016 BRAVE BRILLIANTO 85 85 60 85 77.50 B 

6 2201055028 DINDA MUTIARA ANDINI 85 85 98 85 88.90 A 

7 2301055001 SAMUDRA PUTRA WIDODO 85 85 65 80 77.00 B 

8 2301055002 YUKE ERNSTYA STEVYANDI 85 85 60 88 78.70 B 

9 2301055004 PUTRI NAZWA SECILIA 85 85 65 88 80.20 A 

10 2301055005 WIJI ENDAH RAHAYU 85 85 50 88 75.70 B 

11 2301055006 RAHMI MEYLENI PUTRI 85 85 55 88 77.20 B 

12 2301055009 AULIA SALSABILA 85 85 50 88 75.70 B 

13 2301055010 PUTRI PERTIWI 80 85 80 88 84.20 A 

14 2301055017 NAADIYAH HANUUN 85 85 50 88 75.70 B 

15 2301055018 HEZI NISRINA ZAININA 85 85 82 88 85.30 A 

16 2301055030 NUR AZIZAH MUCHTAR 85 85 98 88 90.10 A 

17 2301055034 DINA NAYLA SARI 85 85 70 88 81.70 A 

18 2301055036 TSABITHA ADIBA SYARODIN 85 85 60 88 78.70 B 

19 2301055038 HANIE NOVARINA UTAMI 85 85 50 88 75.70 B 

20 2301055040 NASYWA CAHYA RUFINA 85 85 55 88 77.20 B 

Ttd 

 
SRI KUSUMA NINGSIH, M.Pd. 
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